ההחלטה ניתנה בהקשר לפסק דין שניתן ביום 30/10/14 ובו נידון המערער בהעדרו לעונש קנס בסך 250 ₪ (להלן:
"פסק הדין").

נגד המערער נרשם דו"ח עבירה ובו נטען כי הוא נהג ביום 22/10/13 ברכב מבלי שהיה חגור בחגורת בטיחות, עבירה
לפי תקנה 83ב(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961. המדובר בעבירת ברירת משפט שבצדה קבוע קנס על סך 250

₪. בעקבות דו"ח זה, ביקש המערער ביום 13/1/14 להישפט, ועל כן זומן לבית המשפט לתעבורה ליום 19/5/14.

ידי בית משפט לתעבורה אשר דן אותו ביום 19/5/14 כאמור, המערער לא התייצב לדיון, ועל כן הורשע בהעדרו על
לעונש קנס בסך 500 ₪.

בית משפט השלום לתעבורה ביום 19/5/14 בהעדרו.